ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2024 № 214
г. Богданович

Об утверждении плана неотложных мер по ограничению распространения
ВИЧ-инфекции на территории городского округа Богданович на 2024 год

В соответствии с Государственной стратегией противодействия
распространению ВИЧ-инфекции в Российской Федерации на период до 2030 года,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020
№ 3468-р, постановлением Правительства Свердловской области от 28.10.2021
№ 720-ПП «О мерах противодействия распространению ВИЧ-инфекции в
Свердловской области на 2021-2030 годы», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план неотложных мер по ограничению распространения
ВИЧ-инфекции на территории городского округа Богданович на 2024 год
(прилагается).

2. Ответственным исполнителям организовать выполнение мероприятий плана.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

круга Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд